10/11/2023, 15:27

DE PATINACAO ARTISTICA
06 A 12 NOVEMBRO - CAMPO BOM - RS

10 - ANTONELLA FONTANA BRANDT - CPSR - RS

COPA MERGOSUL

Ord
1-2348
2-2349
3-2350
4-2351
5-2352
6-2353

FATOR

192.168.0.199/CALC2018/u/display-atleta3j.php?prova=NOV-LV-PRE-TOTS-F&os=10&atleta=290

PROTOCOLO

8211 - NOV-LV-PRE-TOTS-F - Novatos - Livre - Pré-Tots - Feminino

Tipo
HAB
LOBE
FIG
STEP
FIG
FIG

0.4

Elem
AFc
Lol
CoF-D
StN1
FigA
CoF-E

Penal / Bonus %

Base QOE
0,30 0,30
0,40 0,40
1,00 1,00
0,80 0,80
0,90 0,90
1,00 1,00
4,40
COMPONENTES
HABILIDADE
TRANSIGOES
PERFORMANCE
COREOGRAFIA
ELEMENTOS TECNICOS
COMPONENTES FATORADOS
DEDUGOES (0)
PONTUACAO TOTAL

10 - ANTONELLA FONTANA BRANDT - CPSR - RS

J4

J5 Total
0,23
0,37
1,00
0,80
0,93
1,00
4,33

XX  TOTAL
2,83
2,58
3,00
2,75

+ 4,33
+ 4,46
- 0,00
= 8,79
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